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DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

JANEIRO/2024

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
CUSTOS DOS SERVICOS E VENDAS
RESULTADO BRUTO
DESPESAS E RECEITAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
OUTRAS DESPESAS E RECEITAS
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC
FINANCEIRAS LIQUIDAS
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL CORRENTES
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL DIFERIDOS
RESULTADO DO EXERCICIO

34.892.975,84
(27.585.357,52)
7.307.618,32
(3.996.834,46)
(3.980.641,73)
(84.829,29)
68.636,56
3.310.783,86
(553.718,03)
2.757.065,83
(639.805,78)
45.983,72
2.163.243,77




